碌曲县自然资源局
关于开展郎木寺风景名胜区自然资源确权登记的公告

（首记登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将郎木寺风景名胜区为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
郎木寺风景名胜区 登记单元号 623026423000001

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县郎木寺镇郎木村 空间范围

东：尕海-则岔国家级自然保护区、郎木村农民集体、郎木

寺镇中心小学；南：四川省、郎木寺镇建制镇国有土地、郎

木村农民集体；西：尕海-则岔国家级自然保护区；北：郎

木村农民集体、尕海-则岔国家级自然保护区。
登记单元

总面积
72.69 公顷 国有面积 72.69 公顷

国家所有自

然资源权属

状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：7.66 公顷；

草原资源：50.55 公顷；
所有者职责履行主体 自然资源部

所有者职责代理履行主体 碌曲县人民政府 其他类型

及面积
14.48 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：郎木寺风景名胜区自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展电唐河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将电唐河为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
电唐河 登记单元号 623026431000020

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县双岔镇毛日村农民集体；南：碌曲县双岔镇毛日村农民集体；

西：碌曲县双岔镇毛日村农民集体；北：邻洮河。

登记单元

总面积
59.77 公顷 国有面积 59.77 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：25.66 公顷；

湿地资源：0.02 公顷；

森林资源：16.57 公顷；

草原资源：15.93 公顷；

荒地资源：0.51 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：电唐河自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展根萨沟自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将根萨沟为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
根萨沟 登记单元号 623026431000012

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县西仓镇新寺村；南：邻洮河；西：邻洮河；北：碌曲县西仓

镇新寺村。

登记单元

总面积
26.56 公顷 国有面积 26.56 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：7.06 公顷；

森林资源：0.67 公顷；

湿地资源：0.75 公顷；

草原资源：18.06 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：根萨沟自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展括合曲自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将括合曲为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
括合曲 登记单元号 623026431000013

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区；南：甘肃尕海-则岔国家级自然

保护区；西：碌曲县郎木寺镇贡巴村；北：邻洮河。

登记单元

总面积
2.17 公顷 国有面积 2.17 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：1.34 公顷；

森林资源：0.40 公顷；

湿地资源：0.11 公顷；

草原资源：0.24 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：括合曲自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展来库合自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将来库合为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
来库合 登记单元号 623026431000011

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县玛艾镇华格村农民集体；南：碌曲县玛艾镇华格村农民集体；

西：碌曲县玛艾镇华格村农民集体；北：邻洮河。

登记单元

总面积
55.90 公顷 国有面积 55.90 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：23.48 公顷；

森林资源：0.42 公顷；

湿地资源：18.52 公顷；

草原资源：12.57 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：来库合自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展李恰如河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将李恰如河为自然资源登记单元予以登记，现予

公告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
李恰如河 登记单元号 623026431000001

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县尕海镇秀哇村农民集体；南：碌曲县尕海镇秀哇村农民集体；

西：碌曲县李恰如种畜场；北：碌曲县李恰如种畜场。

登记单元

总面积
68.00 公顷 国有面积 68.00 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：24.10 公顷，

森林资源：3.86 公顷；

湿地资源：29.11 公顷；

草原资源：10.87 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：李恰如河自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展粮站沟洪道河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将粮站沟洪道河为自然资源登记单元予以登记，

现予公告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
粮站沟洪道河 登记单元号 623026431000026

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县玛艾镇玛艾村；南：碌曲县玛艾镇城东社区；西：碌曲县玛

艾镇玛艾村；北：碌曲县玛艾镇玛艾村。

登记单元

总面积
19.20 公顷 国有面积 19.20 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

水流资源：8.57 公顷，

森林资源：0.73 公顷；

草原资源：8.94 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型

面积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：粮站沟洪道河自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展麦鲁曲自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将麦鲁曲为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
麦鲁曲 登记单元号 623026431000006

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县尕海镇秀哇村农民集体；南：碌曲县尕海镇尕秀村农民集体；

西：碌曲县尕海镇尕秀村农民集体；北：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区。

登记单元

总面积
25.80 公顷 国有面积 25.80 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资

源类型及面

积

水流资源：8.11 公顷，

湿地资源：13.21 公顷；

草地资源：4.46 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型面

积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：麦鲁曲自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展那果尔自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将那果尔为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
那果尔 登记单元号 623026431000007

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县尕海镇尕秀村农民集体；南：碌曲县尕海镇尕秀村农民集体；

西：邻周曲河；北：邻周曲河。

登记单元

总面积
7.54 公顷 国有面积 7.54 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资

源类型及面

积

水流资源：4.21 公顷，森林资源：0.64 公顷；

湿地资源：0.84 公顷；草原资源：1.81 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府

其他类型面

积
0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：那果尔自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展秀隆卡自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将秀隆卡为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
秀隆卡 登记单元号 623026431000018

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县西仓镇贡去乎村农民集体；南：甘肃尕海-则岔国家级自然保护

区；西：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区；北：邻括合曲河。

登记单元

总面积
1.36 公顷 国有面积 1.36 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

水流资源：0.69 公顷，森林资源：0.13 公顷；

湿地资源：0.35 公顷；草原资源：0.11 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府 其他类型面积 0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：秀隆卡自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展延格合自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将延格合为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
延格合 登记单元号 623026431000015

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围
东：碌曲县拉仁关乡玛日村；南：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区；西：

碌曲县拉仁关乡玛日村；北：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区。

登记单元

总面积
0.54 公顷 国有面积 0.54 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

水流资源：0.29 公顷；

湿地资源：0.21 公顷；

草原资源：0.04 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府 其他类型面积 0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：延格合自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展也果尔自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将也果尔为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
也果尔 登记单元号 623026431000016

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围

东：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区；南：甘肃尕海-则岔国家级自然保

护区；西：甘肃尕海-则岔国家级自然保护区；北：甘肃尕海-则岔国家级

自然保护区。

登记单元

总面积
1.21 公顷 国有面积 1.21 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

水流资源：0.84 公顷；

森林资源：0.34 公顷；

草原资源：0.03 公顷；
所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府 其他类型面积 0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：也果尔自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日

碌曲县自然资源局
关于开展周曲自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以将周曲为自然资源登记单元予以登记，现予公告，

公告期自 2026 年 01 月 15 日起 15 个工作日。

登记单元

名称
周曲 登记单元号 623026431000025

坐落 甘肃省甘南藏族自治州碌曲县 空间范围

东：玛艾镇华格村、尕海镇尕秀村；南：青海省河南蒙古族自治县、碌曲

县玛艾镇华格村；西：青海省河南蒙古族自治县、碌曲县玛艾镇华格村；

北：玛艾镇华格村、洮河。

登记单元

总面积
164.26 公顷 国有面积 164.26 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

水流资源：93.00 公顷；

湿地资源：6.97 公顷；

森林资源：15.56 公顷；

草原资源：48.72 公顷；

所有者职责履

行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
碌曲县人民政府 其他类型面积 0.00 公顷

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：碌曲县勒尔多东路 2号，政务服务中心二楼；联系电话：0941-6626896。

附 件：周曲自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

碌曲县自然资源局

2026 年 01 月 15 日